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Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 196500 Granjon Zoe SAM ROLLER SPORTS 300

2 196499 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 269

3 42546 Cochey-Cahuzac Eva DRAGON RIDERS 250

4 176394 Arbona Chloe ROLLER MANIA 238

5 259423 Pham Van Hue Salome DRAGON RIDERS 226

6 177767 Bourbon Tiphaine LE HAVRE SKATE KREW 216

7 208741 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 207

8 208510 Lacroix Lou-Anne SKATE MACHIN ARSACAISE 201

9 253223 Dexheimer Lois DRAGON RIDERS 195

9 335190 Pham Van-Hue Nahema USO ROLLER ACCRO 195

9 143041 Dubernet Mallaury USC ACROLLER 195

9 161228 Claris Charlotte SAM ROLLER SPORTS 195

13 260695 Oguey Maud DRAGON RIDERS 176

13 176180 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 176

13 203071 Zerrouki Mina ROLLER BUG 176

13 232097 Chagnaud Marie USC ACROLLER 176

17 278824 Guertin Joana ROLLER BUG 164

17 205439 Tourneret Chloe DRAGON RIDERS 164

17 262037 Le Dentu Ludivine DRAGON RIDERS 164

17 178218 Zanette Laura USC ACROLLER 164

17 169311 Billard Jessica DRAGON RIDERS 164

17 160322 Conan Maeliss DRAGON RIDERS 164

17 170547 Corcinos Elodie USC ACROLLER 164

17 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 164

25 302805 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 151

25 215031 Oudot Perrine ROLLER BUG 151

25 203071 Zerrouki Mina ROLLER BUG 151

25 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 151

25 264730 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 151

25 302836 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 151

25 200144 Da Rosa Eva KROKO ROLLER 151
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Résultats Battle H Page 2

Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 144576 10671000417 Lebois Romain WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION 300

2 193621 10671101139 Thierry Teddy USC ACROLLER 269

3 51268 10671000150 Claris Alexandre SAM ROLLER SPORTS 250

4 248159 10671000277 Guillou Herve CHAMBERY ROLLER 238

5 262050 10671101533 Nicolao Ambroise DRAGON RIDERS 226

6 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 216

7 213833 10671000152 Colange Antoine LYON ROLLER 207

8 223746 10671202298 Dupire Fabien STRASCROSS 201

9 264996 10671303383 Rutard Marius USO ROLLER ACCRO 195

9 282043 10671101500 Argento Jose WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION 195

9 201111 10671202394 Farthoat Romain SAM ROLLER SPORTS 195

9 249287 10671303243 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 195

13 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 176

13 190620 10671000036 Bailleul Frederic WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION 176

13 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 176

13 273724 10671101735 Naime Christophe CHAMBERY ROLLER 176

17 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 164

17 152109 10671202413 Rayer Alan ROLLER MANIA 164

17 206248 10671202423 Bouchain Guillaume SAM ROLLER SPORTS 164

17 222721 10671101526 Amiand Ismael DRAGON RIDERS 164

17 239554 10671102166 Elias Yoann DRAGON RIDERS 164

17 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 164

17 138437 10671304114 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 164

17 195249 10671000549 Peglion Hugues USC ACROLLER 164

25 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 151

25 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 151

25 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC PESSAC 151

25 202068 10671303386 Vidauporte Samuel SAM ROLLER SPORTS 151

25 290628 10671102280 Uhrig Stephane STRASCROSS 151

25 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 151

25 222067 10671202422 Van Overloop Hannes ROLLER MANIA 151

25 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 151

33 230109 10671202438 Couitti Tanguy USC ACROLLER 143

33 339783 XXX Hairy Tomy ROLLER MANIA 143

35 258077 XXX Milot Pierre Antoine USO ROLLER ACCRO 141

35 163629 10671101547 Canteau Marius LES SAUTERELLES 141

37 260672 10671404313 Barragan Diego DRAGON RIDERS 139

37 206354 XXX Jourdan Nicolas DRAGON RIDERS 139
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Résultats Slalom Vitesse F Page 3

Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 181483 20671000891 Derisbourg Tiffany ROLLER BUG 4,905 5,448 300

2 196500 20671000895 Granjon Zoe SAM ROLLER SPORTS 5,028 5,723 269

3 203181 20671202373 Moreno Laurine SKATE MACHIN ARSACAISE 5,146 5,721 250

4 176394 20671101878 Arbona Chloe ROLLER MANIA 5,346 5,889 238

5 104548 20671000899 Kerbrat Caroline ROLLER BUG 5,425 6,017 226

6 42546 20671000889 Cochey-Cahuzac Eva DRAGON RIDERS 5,476 6,028 216

7 98612 20671101563 Autin Bettina LES SAUTERELLES 5,532 6,259 207

8 148998 20671202372 Escriva Marie ROLLER MANIA 5,719 6,181 201

9 170547 20671202371 Corcinos Elodie USC ACROLLER 5,387 - 195

10 169311 20671101567 Billard Jessica DRAGON RIDERS 5,428 6,099 190

11 170401 20671202363 Inbaraj Gabrielle USC ACROLLER 5,469 6,489 185

12 177767 20671000887 Bourbon Tiphaine LE HAVRE SKATE KREW 5,539 6,338 181

13 165968 20671202362 Chaubard Perrine ROLLER MANIA 5,729 6,46 176

14 202190 20671202350 Duchemin Elisabeth ROLLER BUG 5,847 - 173

15 160322 20671000890 Conan Maeliss DRAGON RIDERS 5,851 5,782 170

16 259423 20671202327 Pham Van Hue Salome DRAGON RIDERS 6,197 7,156 167

17 279080 XXX Boissarie Margot SPUC PESSAC 6,953 - 164

18 302805 20671202955 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 7,401 - 162

19 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET DQ - 161

19 335190 20671202336 Pham Van-Hue Nahema USO ROLLER ACCRO DQ - 161

19 143041 20671000893 Dubernet Mallaury USC ACROLLER DQ - 161

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 215031 20671202338 Oudot Perrine ROLLER BUG 5,49 6,17 300

2 178218 20671202376 Zanette Laura USC ACROLLER 5,81 6,43 269

3 267899 20671303444 Machicote Laura ROLLER SKATING ANGLOY 5,84 6,6 250

4 194307 20671202379 Corcinos Laetitia USC ACROLLER 6,03 6,96 238

5 253223 20671102170 Dexheimer Lois DRAGON RIDERS 5,72 6,99 226

6 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 5,94 7,1 216

7 161228 20671303418 Claris Charlotte SAM ROLLER SPORTS 6 6,9 207

8 281073 XXX Trijean Emma SPUC PESSAC 6,09 7,69 201

9 232097 20671202378 Chagnaud Marie USC ACROLLER 6,17 - 195

10 176165 20671202375 Arnaud Amelie SKATE MACHIN ARSACAISE 6,23 - 190

11 131380 20671202377 Navion Kiara SAM ROLLER SPORTS 6,33 - 185

12 231660 20671303437 Van Der Meulen Marine USC ACROLLER 6,83 - 181

12 261164 20671202953 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 6,83 - 181

12 176180 20671303433 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 6,83 - 181

15 192836 XXX Briot Elena USC ACROLLER 6,86 - 170

16 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 6,87 - 167

17 278824 20671303422 Guertin Joana ROLLER BUG 7,18 - 164

18 208510 20671303426 Lacroix Lou-Anne SKATE MACHIN ARSACAISE DQ - 162

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 196499 20671000896 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 300

2 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 269

3 260695 20671102169 Oguey Maud DRAGON RIDERS 250

4 200144 20671404572 Da Rosa Eva KROKO ROLLER 238

5 252270 20671303269 Amiand Sephora DRAGON RIDERS 226

6 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 216

7 205439 20671102173 Tourneret Chloe DRAGON RIDERS 207

8 271872 XXX Lopes Christina SKATE MACHIN ARSACAISE 201

9 203290 Antolino Ambre KROKO ROLLER 195

10 208746 Lacroix Salome SKATE MACHIN ARSACAISE 190

11 263603 Simon Touroumire Eva SKATE MACHIN ARSACAISE 185

12 280770 Briot Noelie USC ACROLLER 181

17 262037 Le Dentu Ludivine DRAGON RIDERS 164

14 284371 Desmazes Marie Oceane SPUC PESSAC 173

15 287377 Blin Lisa SPUC PESSAC 170

15 275772 Ruet Camille SKATE MACHIN ARSACAISE 170

15 203071 Zerrouki Mina ROLLER BUG 170

Résultats Slalom Vitesse

Championnats de France BORDEAUX 07 et 08 juin 2014

Catégorie CJS Femmes

Catégorie Minime Femmes

Catégorie Poussin et Benjamin Femmes
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Résultats Slalom Vitesse H Page 4

Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 76683 10671000238 Fort Yohann SKATE MACHIN ARSACAISE 4,369 4,947 300

2 51268 10671000150 Claris Alexandre SAM ROLLER SPORTS 4,271 5,046 269

3 72794 10671101813 Fort Jimmy SKATE MACHIN ARSACAISE 4,835 5,098 250

4 152109 10671202413 Rayer Alan ROLLER MANIA 4,511 5,179 238

5 230773 10671202411 Giron Raphael ASSOC MZT CREW STREET ACRO 4,355 5,255 226

6 203176 10671202407 Moreno Benjamin SPUC PESSAC 4,672 5,483 216

7 144576 10671000417 Lebois Romain WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION 4,689 5,437 207

8 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 4,761 5,396 201

9 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 4,702 5,879 195

10 170130 10671101595 Le Goff Kieran ROLLER BUG 4,794 5,946 190

11 236868 10671202319 Jourdain Arthur ROLLER BUG 4,851 5,861 185

12 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 4,992 6,535 181

13 172086 XXX Beaussart Thomas ASSOC MZT CREW STREET ACRO 5,002 5,749 176

14 195249 10671000549 Peglion Hugues USC ACROLLER 5,096 6,186 173

15 248159 10671000277 Guillou Herve CHAMBERY ROLLER 5,218 5,831 170

16 214526 10671202408 Escarpe Jeremy SPUC PESSAC 5,331 5,472 167

17 202064 10671202307 Rossi Tangui ROLLER BUG 5,372 - 164

18 281069 XXX Trijean Julien SPUC PESSAC 5,668 - 162

19 165617 10671101552 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 5,693 - 161

20 223746 10671202298 Dupire Fabien STRASCROSS 5,938 - 159

21 273724 10671101735 Naime Christophe CHAMBERY ROLLER 5,943 - 157

22 94410 10671303636 Rayer Didier ROLLER MANIA 5,979 - 156

23 258077 XXX Milot Pierre Antoine USO ROLLER ACCRO 6,319 - 154

24 262034 XXX Le Dentu Gerald DRAGON RIDERS 6,572 - 153

25 138437 10671304114 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 6,589 - 151

26 290628 10671102280 Uhrig Stephane STRASCROSS 6,873 - 150

27 230109 10671202438 Couitti Tanguy USC ACROLLER DQ - 149

27 163629 XXX Canteau Marius LES SAUTERELLES DQ - 149

27 203289 10671404530 Hoa Cedric KROKO ROLLER DQ - 149

27 163629 10671101547 Canteau Marius LES SAUTERELLES DQ - 149

27 152258 10671303621 Bernard Tony ROLLER BUG DQ - 149

27 282043 10671101500 Argento Jose WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION DQ - 149

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 230774 XXX Giron William ASSOC MZT CREW STREET ACRO 5,547 5,944 300

2 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 4,868 5,868 269

3 300375 10671303402 Lafenetre Charlie ROLLER BUG 5,479 5,893 250

4 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 5,122 5,879 238

5 260825 10671202315 Lottin Pierre ROLLER BUG 5,269 6,57 226

6 239554 10671102166 Elias Yoann DRAGON RIDERS 5,482 6,161 216

7 262050 10671101533 Nicolao Ambroise DRAGON RIDERS 5,783 6,462 207

8 264996 10671303383 Rutard Marius USO ROLLER ACCRO 5,865 - 201

9 291577 10671202426 Bressy Hugo ROLLER MANIA 5,898 - 195

10 222067 10671202422 Van Overloop Hannes ROLLER MANIA 6,19 - 190

11 280419 10671202547 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 6,349 - 185

12 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 6,587 - 181

13 247579 10671303400 Hamraoui Dorian ROLLER BUG 6,61 - 176

14 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 6,709 - 173

15 222721 10671101526 Amiand Ismael DRAGON RIDERS DQ - 170

15 201111 10671202394 Farthoat Romain SAM ROLLER SPORTS DQ - 170

15 271868 XXX Saccoccio Clement SKATE MACHIN ARSACAISE DQ - 170

Résultats Slalom Vitesse
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résultats BORDEAUX 07 et 08 juin 2014 Page 4
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Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 5,73 6,57 300

2 206248 10671202423 Bouchain Guillaume SAM ROLLER SPORTS 5,48 6,65 269

3 217662 10671303412 Visintin Enzo ROLLER BUG 6,14 6,62 250

4 299908 10671303404 Levasseur Mathieu ROLLER BUG 5,64 7,69 238

5 257685 10671303409 Reau Florent ROLLER BUG 5,99 7,1 226

6 202068 10671303386 Vidauporte Samuel SAM ROLLER SPORTS 6,44 8,45 216

7 222022 XXX Chambenoit Lou ROLLER MANIA 7,88 8,61 207

8 206354 XXX Jourdan Nicolas DRAGON RIDERS 7,98 DQ 201

9 204701 10671202428 Pletan Samuel SPUC PESSAC 8,3 - 195

10 314362 XXX Druetto Mathieu ROLLER SKATING ANGLOY DQ - 190

10 260672 10671404313 Barragan Diego DRAGON RIDERS DQ - 190

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Meilleur temps qualifs Meilleur temps finales Pts France

1 239856 10671303317 Gallant Balthazar SKATE MACHIN ARSACAISE 6,42 6,45 300

2 284475 XXX Dayries Ethan SKATE MACHIN ARSACAISE 6,08 6,47 269

3 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC PESSAC 6,11 7,12 250

4 300924 10671404653 Morboeuf Mathys ROLLER BUG 6,79 7,51 238

5 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 6,68 7,82 226

6 284623 XXX Deniaud Ethan SKATE MACHIN ARSACAISE 6,81 6,95 216

7 284636 10671303393 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE 6,9 8,54 207

8 274048 10671303410 Reau Maxence ROLLER BUG 7,09 7,41 201

9 256768 10671303315 Merceron Alex ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 7,19 - 195

10 304756 XXX Dayries Liam SKATE MACHIN ARSACAISE 7,31 - 190

11 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 7,47 - 185

12 240637 10671202552 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 7,63 - 181

13 218154 10671303403 Laleve Damien ROLLER BUG 7,98 - 176

14 306322 10671303406 Machicote Damien ROLLER SKATING ANGLOY 8,16 - 173

15 284375 XXX Trijean Maxime SPUC PESSAC 8,9 - 170

16 339578 XXX Palumbo Giovanni ROLLER MANIA 9,3 - 167

Catégorie Benjamin Hommes

Catégorie Poussin Hommes
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Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 196500 20671000895 Granjon Zoe SAM ROLLER SPORTS 3 300

2 42546 20671000889 Cochey-Cahuzac Eva DRAGON RIDERS 6 269

3 177767 20671000887 Bourbon Tiphaine LE HAVRE SKATE KREW 10 250

4 259423 20671202327 Pham Van Hue Salome DRAGON RIDERS 12 238

5 176394 20671101878 Arbona Chloe ROLLER MANIA 14 226

6 335190 20671202336 Pham Van-Hue Nahema USO ROLLER ACCRO 19 216

7 302805 20671202955 Noel Romane ROLLER CLUB DE PORNICHET 25 207

8 98612 20671101563 Autin Bettina LES SAUTERELLES 25 201

9 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 28 195

10 143041 20671000893 Dubernet Mallaury USC ACROLLER 29 190

11 170547 20671202371 Corcinos Elodie USC ACROLLER 31 185

12 148998 20671202372 Escriva Marie ROLLER MANIA 32 181

13 203181 20671202373 Moreno Laurine SPUC PESSAC 33 176

14 279080 XXX Boissarie Margot SPUC PESSAC 41 173

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 176180 20671303433 Salmon Clemence SKATE MACHIN ARSACAISE 5 300

2 208510 20671303426 Lacroix Lou-Anne SKATE MACHIN ARSACAISE 8 269

3 253223 20671102170 Dexheimer Lois DRAGON RIDERS 9 250

4 178218 20671202376 Zanette Laura USC ACROLLER 12 238

5 194307 20671202379 Corcinos Laetitia USC ACROLLER 15 226

6 176165 20671202375 Arnaud Amelie SKATE MACHIN ARSACAISE 16 216

7 161228 20671303418 Claris Charlotte SAM ROLLER SPORTS 20 207

8 232097 20671202378 Chagnaud Marie USC ACROLLER 23 201

9 231660 20671303437 Van Der Meulen Marine USC ACROLLER 29 195

10 278824 20671303422 Guertin Joana ROLLER BUG 33 190

11 247620 20671000904 Pedrero Villar Tiffany CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 35 185

12 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 37 181

13 281073 XXX Trijean Emma SPUC PESSAC 38 176

14 131380 20671202377 Navion Kiara SAM ROLLER SPORTS 38 173

15 261164 20671202953 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43 170

16 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 45 167

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 196499 20671000896 Granjon Lily SAM ROLLER SPORTS 3 300

2 260695 20671102169 Oguey Maud DRAGON RIDERS 7 269

3 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 8 250

4 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 11 238

5 205439 20671102173 Tourneret Chloe DRAGON RIDERS 14 226

6 262037 20671404379 Le Dentu Ludivine DRAGON RIDERS 18 216

7 200144 20671404572 Da Rosa Eva KROKO ROLLER 21 207

8 203290 20671404565 Antolino Ambre KROKO ROLLER 24 201

Résultats Slalom Style

Championnats de France BORDEAUX 07 et 08 juin 2014

Catégorie CJS Femmes

Catégorie Minime Femmes

Catégorie Benjamin Femmes
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Résultats Slalom Style F Page 7

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 252270 20671303269 Amiand Sephora DRAGON RIDERS 3 300

2 280770 XXX Briot Noelie USC ACROLLER 6 269

3 332438 20671404590 Pedrero Villar Gwendoline CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 8 250

4 287377 20671404366 Blin Lisa SPUC PESSAC 14 238

5 284371 XXX Desmazes Marie Oceane SPUC PESSAC 15 226

6 263603 20671303446 Simon Touroumire Eva SKATE MACHIN ARSACAISE 17 216

Catégorie Poussin Femmes
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Résultats Slalom Style H Page 8

Classement cônes France: 3

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 51268 10671000150 Claris Alexandre SAM ROLLER SPORTS 3 300

2 144576 10671000417 Lebois Romain WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION 7 269

3 193621 10671101139 Thierry Teddy USC ACROLLER 8 250

4 249287 10671303243 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 14 238

5 296945 10671101498 Sow Guy SPUC PESSAC 15 226

6 248159 10671000277 Guillou Herve CHAMBERY ROLLER 16 216

7 213833 10671000152 Colange Antoine LYON ROLLER 21 207

8 24734 XXX Vu Van Kha Vincent NICE ROLLER ATTITUDE 22 201

9 223746 10671202298 Dupire Fabien STRASCROSS 24 195

10 210352 10671101528 Bougard Nicolas ROLLER CLUB DE PORNICHET 34 190

11 152109 10671202413 Rayer Alan ROLLER MANIA 34 185

12 273724 10671101735 Naime Christophe CHAMBERY ROLLER 35 181

13 138437 10671304114 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 35 176

14 290628 10671102280 Uhrig Stephane STRASCROSS 43 173

15 176179 10671303384 Salmon Nicolas SKATE MACHIN ARSACAISE 44 170

16 203176 10671202407 Moreno Benjamin SPUC PESSAC 48 167

17 195249 10671000549 Peglion Hugues USC ACROLLER 53 164

18 230109 10671202438 Couitti Tanguy USC ACROLLER 53 162

19 203289 10671404530 Hoa Cedric KROKO ROLLER 53 161

20 339783 XXX Hairy Tomy ROLLER MANIA 58 159

21 258077 XXX Milot Pierre Antoine USO ROLLER ACCRO 59 157

22 281069 XXX Trijean Julien SPUC PESSAC 66 156

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 264996 10671303383 Rutard Marius USO ROLLER ACCRO 4 300

2 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 8 269

3 262050 10671101533 Nicolao Ambroise DRAGON RIDERS 8 250

4 201111 10671202394 Farthoat Romain SAM ROLLER SPORTS 10 238

5 222721 10671101526 Amiand Ismael DRAGON RIDERS 16 226

6 239554 10671102166 Elias Yoann DRAGON RIDERS 18 216

7 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 20 207

8 222067 10671202422 Van Overloop Hannes ROLLER MANIA 22 201

9 289126 XXX Chavelli Felix CASTRES-ROLLER.COM 28 195

10 168054 10671303313 Carteron Etienne LES SAUTERELLES 28 190

11 291577 10671202426 Bressy Hugo ROLLER MANIA 33 185

12 280419 10671202547 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 37 181

13 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 38 176

14 271868 XXX Saccoccio Clement SKATE MACHIN ARSACAISE 41 173

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 3 300

2 206248 10671202423 Bouchain Guillaume SAM ROLLER SPORTS 6 269

3 202068 10671303386 Vidauporte Samuel SAM ROLLER SPORTS 9 250

4 260672 10671404313 Barragan Diego DRAGON RIDERS 10 238

5 206354 XXX Jourdan Nicolas DRAGON RIDERS 15 226

6 222022 XXX Chambenoit Lou ROLLER MANIA 18 216

Résultats Slalom Style

Championnats de France BORDEAUX 07 et 08 juin 2014

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minime Hommes

Catégorie Benjamin Hommes
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Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Somme classement Juges Pts France

1 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC PESSAC 5 300

2 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 7 269

3 220679 10671404508 Felisi-Soriano Kelian KROKO ROLLER 8 250

4 240637 10671202552 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 12 238

5 284636 10671303393 Bouquet Noah SKATE MACHIN ARSACAISE 14 226

6 306322 10671303406 Machicote Damien ROLLER SKATING ANGLOY 19 216

7 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 19 207

8 256768 10671303315 Merceron Alex ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 20 201

9 284375 XXX Trijean Maxime SPUC PESSAC 24 195

10 307085 XXX Lacroix Noah USC ACROLLER 30 190

11 339578 XXX Palumbo Giovanni ROLLER MANIA 33 185

Catégorie Poussin Hommes
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